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
чем восхищаться. Сосредо-
точится, сощурится, разгля-
дит. Согласится с тобой и 
от себя добавит много пре-
красных слов.

Всегда ваш.

Ненормальная
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Телефоны 
отдела рекламы 
«Слободы»:

>35-40-94 >35-02-52 
>35-07-12 >35-75-91 
>23-33-55 >23-11-66
>23-33-22.

Реклама



> путеводитель по тульскому рынку
Является бесплатным рекламным 
приложением к газете

26 мая 2010 г., №21

Недвижимость | Автомобили | Работа | Услуги 

[ Тула ]

Однокомнатные.  >
Продажа

АН «Монолит» 
12 лет на рынке! 
Покупка-продажа, 
обмен на выгод-
ных для вас услови-
ях.  Оформляем ипо-
теку (10% годовых), 
сертификаты. У нас 
низкие цены на услу-
ги и недвижимость.
Звоните и убедитесь! 
Тел.: 35-94-95, 35-77-
76, 35-85-30, 8-920-
276-48-18.

Зареченский

М Горького ул.,  1-комн. кв-ра, в новострой-
ке, 5/17 кирпичного дома, 37 кв.м., т. 8-910-
942-82-50, 30-24-79, 55-46-88.  АН «Недвижи-
мость от А до Я», www.tulaned.narod.ru e-mail: 
tulaned@yandex.ru

цена 1 560 000 руб.

Демидовская ул.,  (район церкви), ново-
стройка, 1-комн. кварт., 2/9кирп., 50,2/25,6/10,9 
кв.м., 2 лоджии, под отделку, рядом школа, 
магазины, детский сад. 37 000 руб. за кв.м. 
Тел.: 25-00-28, 8-910-700-55-44, «Компания 
Деловой Союз».

М. Горького  ул., д. 1г, 1-комн. кв-ра, 4/9 
кирп. дома, 38 кв.м. Тел.: 8-962-275-98-01.

Привокзальный

Калужское шоссе  д.16, 1-комн. кв-ра, 7/9 
кирпичного дома, 45 кв.м. Срочная продажа. 
т. 8-920-276-88-58, 30-24-79, 55-46-88. АН «Не-
движимость от А до Я», www.tulaned.narod.ru

цена 1 500 000 руб.

Макаренко ул./Филимоновская ул.,  
1-комн. кв-ра, 5эт/14, 43 кв. м., комната 20 
кв.м., кухня 10,5 кв.м, с/у сов., индив.отопл., 
пластик. окна. Рассрочка, кредит, взаимоза-
чет. Развитая инфраструктура, тихий район. 
Тел.: 8-903-845-36-47.

цена 1 500 000 руб.

Красноармейский пр.  рядом с Формозой, 
1-комн. кв-ра, 3эт./5 эт. кирпичного дома, в 
хорошем состоянии, балкон, телефон, не угло-
вая. т. 8-910-942-82-50, 30-24-79, 55-46-88.  
АН «Недвижимость от А до Я», www.tulaned.
narod.ru e-mail: tulaned@yandex.ru

цена 1 550 000 руб.

Красноармейский пр.,   напротив «Интерси-
ти», 1-комн. кв-ра, 2/5 кирпичного дома,  пло-
щадь 30,5 кв,м. т. 8-910-942-82-50, 30-24-79, 
55-46-88.  АН «Недвижимость от А до Я», www.
tulaned.narod.ru e-mail: tulaned@yandex.ru

цена 1 550 000 руб.

Седова ул.  д. 12а, 14эт/14эт, 1-комн. кварт., 
тех. этаж, 43/21/10,5.  Совм. с/у, лоджия, пла-
стик.окна. Охраняемая территория, рядом га-
ражи. Чистая продажа, док. готовы, никто не 
прописан. Можно по сертификату. СРОЧНО. Тел.: 
8-903-845-36-47.

цена 1 990 000 руб.

Макаренко ул,  1-2-3-комн. кв-ры в кирп. 
доме, новостройка ,площадью от 43 до 83 кв.м. 
Пластиковые окна, индивидуальное отопле-
ние. Помощь в оформлении кредита, взаимо-
зачет старого жилья, рассрочка. От 33 500 руб/
кв.м.Тел.: 8-905-111-81-39, 730-777

Серебровская ул.  20, 1-комн. кв-ра, 4/5пан., 
34,6/17,4/7, хор.сост, колонка-автомат, простор-
ная, светлая, окна во двор. Тел. 35-77-42, 8-905-
624-80-21, 8-903-841-25-45  фото на сайте, 
www.vashdom -tula.ru, офис на Пр.Ленина 100 
АН «ВАШ  ДОМ».

Пролетарский

Волкова ул.,  1-комн. кв-ра, 3/5 кирп., 30,9 
кв.м., хрущ, балкон застеклен, новые трубы и 
сантехника, колонка-автомат. Хорошее состоя-
ние. Вариант подобран. Срочно. АН «СОЮЗНИК» 
Тел.: 700-508, 701-508, 8-905-628-04-80

цена 1 200 000 руб.

Металлургов ул.,  1-комн. кв-ра, состояние 
обычное 1/5 без балкона.  т. 8-920-276-88-58, 
30-24-79, 55-46-88.  АН «Недвижимость от А 
до Я», www.tulaned.narod.ru

цена 1 250 000 руб.

Кутузова ул.(  п.Кировский), 1-комн. кв-ра, 
5/5 эт., 32 кв.м., б/балк., тел., хорошее сост. Тел: 
25-20-55, 25-19-23, 21-55-86, 8-960-604-26-
85, www.rieltortula.ru/ АН « Риэлтор».

цена 1 270 000 руб.

Плеханова/Калинина ул.,  1-комн. кв-ра, 
2/5 пан., 31/17/6,3 с/у совм., балкон застеклен, 
трубы и сантехника новые. Состояние хорошее. 
Более 3-х лет в собственности. Чистая прода-
жа. АН «СОЮЗНИК» Тел.: 700-508, 701-508, 
8-905-628-52-42

цена 1 320 000 руб.

Хворостухина ул.,  д. 11-А, (Жилой  ком-
плекс «Парус»), 1-комн. кв-ра в новострой-
ке от застройщика, 46 кв.м., (свидетельство 
о собственности в наличие) Т.920-780-88-12, 
903-697-48-03

цена 1 670 000 руб.

Вильямса/Кутузова ул.  1-комн. кв-ра, 
9эт/12,кирп., 42/21/10, лоджия 3,5  м, пласти-
ковые окна. Кредит,взаимозачет, рассрочка. 
Тел. 8-919-085-55-04.

цена 1 690 000 руб.

Кирова ул.,  д. 21, 1-комн. кв-ра, 9/10 кирп. 
дома, 36/19/9, лоджия 6 м. не застеклена. Со-
стояние нормальное. Тел.: 35-85-20, 8-920-276-
00-34, 8-920-276-36-36.

Кирова ул.,  д.24,1-комн. кв-ра,кирп, 
9эт/9эт, 36/18/8, Окна во двор, балкон. Раз-
витая инфраструктура. Чистая продажа. Ни-
кто не прописан. Фото на сайте vashdom-
tula.ru. АН «ВАШ ДОМ» тел.8-905-621-56-
80, 730-777

Майская ул.  ( ост. «Облбольница»), 1-комн. 
кв-ра, 2/9 эт. пан. дома, 36,5/19,2/9, с/у совм., 
лодж./застекл. 6 кв.м.,тел., хор. сост., интер-
нет, новая сантехника.Тел.:25-20-55, 25-19-
23, 8-905-111-38-61, www.rieltortula.ru/АН 
«Риэлтор»

Хворостухина/Вильямса ул.,  1-2-комн. кв-
ры, пан., новостройка, от 49 до 70 кв.м., лодж.. 
Цена: от 34.000 руб./кв.м..Тел: 25-20-55, 25-19-
23, 21-55-86, 8-915-680-50-20, www.rieltortula.
ru/ АН « Риэлтор»

Советский

Бр. Жабровых ул.  5, 1-комн. кв-ра, 1/9 па-
нел. дома, 35 кв.м., с/у совм., лодж. Тел. 43-
72-71, 8-903-845-80-59 АН «ВАШ ДОМ» , www.
vashdom-tula.ru

цена 1 590 000 руб.

Советская ул.,  1-комн. кв-ра, 6/9, кирп., 
27,9 кв.м., после ремонта.  ООО АН «Мир Не-
движимости» Тел.: 25-22-60, 8-910-589-35-
03, 8-915-681-85-77

цена 1 650 000 руб.

Вересаева ул.,  1-комн. кв-ра, в новострой-
ке, 12/16 кирпичного дома, 46 кв.м., т. 8-910-
942-82-50, 30-24-79, 55-46-88.  АН «Недвижи-
мость от А до Я», www.tulaned.narod.ru e-mail: 
tulaned@yandex.ru

цена 2 200 000 руб.

Вересаева ул.,  1-комн. кв-ра, в 16 
этажном достроенном доме, 13/16 кирп. 
дома, 46 кв.м., удачная планировка, под-
земная парковка, охраняемая территория, 
наш подъезд сдан, регистрация права соб-
ственности. Цена ниже, чем у застройщика. 
АН «Таэрс-партнер» Тел.: 35-85-20, 8-920-
276-00-34

Сойфера ул.,  1-комн. кв-ра, 5/5 кирп. дома. 
Тел.: 8-962-275-98-01.

Центральный

Н.Руднева ул.,  д.57, 1-комн. кв-ра, 
32,1/18,3/6, хорошее состояние, чистая про-
дажа. Торг. Тел: 25-20-55, 25-19-23, 21-55-
86, 8-960-604-26-85, www.rieltortula.ru/ АН 
«Риэлтор»

цена 1 380 000 руб.

Ленина пр,  1-комн. кв-ра, 1/5эт. пан. 
дома, 33 кв.м., с/у разд., тел., хорошее со-
стояние. Тел: 25-20-55, 25-19-23, 21-55-
86, 8-910-942-08-00, www.rieltortula.ru/ 
АН « Риэлтор»

цена 1 400 000 руб.

Ленина пр.,  д. 155, 1-комн., кирп., 5эт/12, 
44/18/12, лодж./застекл., больш. с/у. Рядом 
парк и университет. Закрытая охраняемая 
территория, парковка. Различные варианты 
оплаты: взаимозачет, рассрочка. Тел.: 8-903-
845-36-47.

цена 1 710 000 руб.

Морозова ул.,  1-комн., 7эт/9, кирп., 62 
кв.м., кухня – 13 кв.м., лодж., неугл., индив. 
отопление, пластик. окна, креативная плани-
ровка, авторский дизайн - проект по ваше-
му заказу. Срочно. Возможен кредит ВТБ, СБ, 
рассрочка, взаимозачёт старого жилья.Тел.: 
8-903-845-36-47.

цена 2 100 000 руб.

М.Тореза ул.,  4эт/5, 1-комн. кварт., элит-
ная новостройка, 45 кв.м., кирп., неугл, ком-
ната -23кв.м, кухня -11,5 кв.м., большой с/у, 
балкон, панорамный лифт. Возможен кредит, 
взаимозачет, рассрочка. АН «Ваш Дом» Тел.: 
8-903-845-36-47, 730-777.

цена 2 690 000 руб.

Ленина пр.,  д. 155, 1-комн., кирп., 4эт/12, 
54/21/14, лоджия 7м застеклена, пластиковые 
окна, с/у 6 кв.м., гардеробная. Охраняемая тер-
ритория. Взаимозачет, рассрочка, кредит. Тел.: 
8-919-085-55-04.

М. Тореза ул.,  3, 1-комн. кв-ра, 5эт/5эт, 
кирп., 32/18/6. Отличное состояние. Более 3-х 
лет в собственности. Фото на сайте vashdom-
tula.ru. АН «ВАШ ДОМ». Тел.8-961-260-03-08, 
730-777.

Оформление наслед-
ства у нотариуса, в 
суде (квартиры, дома, 
зем. участки), при-
ватизация, узаконе-
ние перепланировок, 
самовольных постро-
ек. Восстановление  
документов. АН «Ваш 
Помощник» Тула, пр. 
Ленина, 127-а, оф. 
318. Тел.: 25-00-30 , 
8-960-613-83-83.

М. Тореза ул.,  9, 1-комн. кв-ра, 2эт/5эт, 
кирп., 32/17/6. Отличное состояние. Более 3-х 
лет в собственности. Фото на сайте vashdom-
tula.ru. АН «ВАШ ДОМ». Тел.8-961-260-03-
08, 730-777.

Пр-т Ленина/Л. Толстого ул.  114 а, 
1-комн. кв-ра, 3эт/5 эт, кирп., 52/18/20. 
Ванная комната 9 м,  кухня- студия, евро-
ремонт. Фото на сайте vashdom-tula.ru  АН 
«ВАШ ДОМ». Тел.: 8-905-621-56-80, 8-920-
277-42-75, 730-777

ПРОДАЮ 1-комн.  и 2-комн. кв-ры в ново-
стройке по пр. Ленина, от 44 до 72 кв.м., пла-
стик.окна, охраняемая территория, своя инфра-
структура. 38500руб. за кв.м.. Помощь в оформ-
лении кредита. Рассрочка, взаимозачет. Тел.: 
8-919-085-55-04, 730-777.

Область

Дубна пос.,  1-комн. кв-ра, 2/2 кирп., 
27/12/6 кв.м., лоджия 3 кв.м. застеклена, с/у 
совместный, хорошее состояние. Тел.:701-200, 
701-300, 8-905-626-44-56. www.my-key.ru  АН 
«Мой ключ»

цена 620 000 руб.

Щекинский р-н,  Первомайский п., 1-комн. 
кв-ра, 4/5 эт., 31/19,5/6,5, кирп., тел., балкон, 
хорошее состояние. Тел.: 25-20-55, 25-19-23, 
8-903-845-39-80, www.rieltortula.ru/ АН «Ри-
элтор»

цена 950 000 руб.

Плеханово п.,  Заводская ул., 1-комн. кварт., 
4/5 эт., кирп., хорошее состояние. Продаю или 
меняю на 2-комн. кв-ру. Тел.: 25-20-55, 25-
19-23, 8-903-845-39-80, www.rieltortula.ru/ 
АН «Риэлтор»

Рассвет п.,  1-комн. кв. (полуторка), 
35/19,1/9 кв. м , улучш. планир., лодж. 6 
м застекл., торг или меняю на Привокз. 
р-н с моей доплатой. 8-920-777-77-09. 
(№1569)

Узловая г.,  1-комн. кв-ра, 32/17/7 кв.м., 
5/5 пан., в центре, дому 15 лет, окна на юг, 
можно с использованием материнского ка-
питала, прямая продажа, содействие в по-
лучении ипотечного кредита Тел.:701-200, 
701-300, 8-910-557-60-25. www.my-key.ru  
АН «Мой ключ»

Щекино г.,  Победы ул., 10, 1-комн. кв-ра, 
2/4 кирп., 30/17/6,  с/у совм., балкон. АН «Акро-
поль» Тел.: (4872) 35–84–23

Щекино г.,  Ясенковский проезд, д. 13, 
1-комн. кв-ра,4/5 панел., 35/19,1/8, с/у совм., 
лоджия 6 м. АН «Акрополь» Тел.: (4872) 35–
84–23

Юбилейный п.,  15 км. от г. Тула, 1-комн. 
кв-ра, 2эт/3эт, пан., 30/18/6, с/у совмещен, не 
угловая, пластиковые окна, новые трубы, новая 
сантехника, колонка-автомат, новая входная 
дверь. АН «ВАШ ДОМ» тел. 8-920-758-19-85, 
730-777, 30-50-80

Двухкомнатные.  >
Продажа

Зареченский

Хомяково п.,  2-комн. кв-ра, 1/2 эт., кирп. 
дом., 38/26/6,5, среднее состояние. Чистая прда-
жа.Тел.: 25-20-55, 25-19-23, 21-55-86, 8-960-
604-26-85, www.rieltortula.ru/АН «Риэлтор»

цена 750 000 руб.

Токарева ул.,  д. 87, 2-комн. кварт., 79,5 
кв.м., под чист. отд,  пласт.окна,. Чистая 
продажа. Взаимозачет, рассрочка, серти-
фикаты, кредит. Срочно. Тел.: 8-903-845-
36-47.

цена 2 500 000 руб.

М. Горького ул.,  д. 22, 2-комн. кв-ра, 7/9, 
кирп., 76 кв.м., без  отделки. Тел.: 8-962-275-
98-01.

Пузакова ул.,  76, 2-комн.кв-ра, 7/9 пан., 
комнаты изолир., с/у разд., лоджия заст., пласт.
окна, новые межкомнатные двери. АН «СОЮЗ-
НИК» т. 700-508, 701-508, 8-920-742-73-67

Привокзальный

Пос.Косая Гора,  ул.М.Горького, 2-комн. кв-
ра, 2/5 хрущ. Норм.состояние. АН «СОЮЗНИК» т. 
700-508, 701-508, 8-905-628-04-80

цена 1 350 000 руб.

Смидович ул.,20-А,  2-комн. кв-ра, 5/5 
кирп. дома, 42,7/27/6, с/у совм., телефон, не 
угловая, окна во двор, подвал. Прямая прода-
жа. АН «Новый адрес» тел.: 56-35-23, 8-905-
118-54-54.

цена 1 680 000 руб.

Прокудина ул.  (РТИ), 2-комн. кв-ра 2-этажно-
го кирпичного дома, брежневка, балкон, в сред-
нем состоянии.  т. 8-910-942-82-50, 30-24-79, 
55-46-88.  АН «Недвижимость от А до Я», www.
tulaned.narod.ru e-mail: tulaned@yandex.ru

цена 1 700 000 руб.

Седова ул.,  д. 12/1, 2-комн. кв-ра, 2/9 
кирп., 46/26/9 кв.м., балкон, телефон, разви-
тая инфраструктура, чистая продажа. Тел.:701-
200,701-300, 8-905-118-92-69. www.my-key.ru  
АН «Мой ключ»

цена 1 850 000 руб.

Дм. Ульянова ул.,  2-комн. кв., 43,5 кв. м, 
1 эт. выс., кирп., вся отделана, тел., домофон., 
торг. 56-88-84. (№1789) 

цена 2 000 000 руб.

Макаренко ул./Филимоновская ул. , 2-комн. 
кв-ра, 5эт/14, 67 кв.м., комната 20 и 15 кв.м., кух-
ня 10,5 кв.м, 2с/у, индив. отопл., рассрочка, кре-
дит, взаимозачет, развитая инфраструктура, тихий 
район. Срочно. Тел.: 8-903-845-36-47.

цена 2 270 000 руб.

Седова ул.,  д. 12а, 1эт/14эт, 67 кв.м., комна-
ты 20 и 16 м с эркерами, кухня - 10,5м, лоджия  
и балкон, пластик.окна, разд. с/у. Охраняемая 
территория, рядом гаражи. Развитая инфра-
структура. Кредит, взаимозачет. Чистая прода-
жа, док. готовы, никто не прописан. Можно по 
сертификату. СРОЧНО. Тел.: 8-903-845-36-47.

цена 2 790 000 руб.

Седова  ул.14  а, 2-комн. кв-ра, 13эт/14эт 
кирпич., 67 кв. м, кухня 11 кв.м, лоджия + балк. 
Охраняемая территория, рядом гаражи. Чистая 
продажа, док. готовы. Кредит, взаимозачет. 
СРОЧНО. Тел. 8-903-845-36-47.

цена 3 050 000 руб.

Седова ул.,  2-комн. кв-ра, 4/14, 67 кв.м., без 
отделки. т. 8-910-942-82-50, 30-24-79, 55-46-
88.  АН «Недвижимость от А до Я», www.tulaned.
narod.ru e-mail: tulaned@yandex.ru

цена 3 200 000 руб.

Мясново п.,  Тихмянова ул., д. 40-а,  2-комн. 
кв-ра, 5/5 «П», 43/25/8, балкон, телефон, с/у 
совмещен, состояние отличное. Чистая про-
дажа. АН «ТАЭРС-ПАРТНЕР» Тел.: 35-85-20, 
8-920-276-00-34

> Курс валют

Доллар: 
30.88 руб.

Евро: 
38.61 руб.30,9 38,6

31,0 39,2

30,8 38,0

Руб. Руб.

30,88 38,6131,06 39,0130,70 37,7630,70 37,42

18.05
30,7 37,4

20.05 22.05 25.05

По данным на 
25 мая 2010 г.

+0,85 руб.
за неделю 

+0,18 руб.
за неделю 

Юридические услуги
Название, адрес, телефон Виды услуг

 Тел.: 24-66-81, 
8-920-741-16-63, 
8-905-629-17-14.

Коллекторское 
агентство «Гепард»

ВЕРНЕМ ДОЛГИ  физических и юридических лиц 
в досудебном и судебном порядке. ПОМОЖЕМ в 
решении финансовых и юридических проблем, свя-
занных с задолженностями, в т.ч. перед банками. 
ОКАЖЕМ весь спектр юридических услуг.

15 лет на рынке решения ваших проблем
�Возврат долгов любой сложности
�Юридические услуги
�Финансовая поддержка
�Комплексная безопасность юридических 
и физических лиц

Окажем весь спектр юридиче-
ских услуг для юридических 
и физических лиц

ООО «Центральное 
юридическое бюро»
Коллекторское юридическое 
агентство
Тел.: (4872) 28-53-70, 
8-962-271-13-11.

Юридическая компания 
«АТЛАНТ»

Тел.: (4872) 24-66-81,
8-920-759-95-31.

Уважаемые рекламодатели!
Мы рады предложить вам  возможность размещения рекламы юридических 
услуг. Звоните по тел. 23-33-55, e-mail: reklama@sloboda.tula.ru.  
Ведущая рубрики Анна Учанова.

18.05 20.05 22.05 25.05
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Недвижимость
Объявления принимаются 

по тел. 23-33-55[ ]
Знаете ли вы, что...

Самая дорогая аренда квартиры в России – 47 тысяч 
долларов в месяц. Квартира расположена в центре Москвы 

и оборудована по последнему слову техники.

Оружейная ул.,  2-комн. кв-ра,  1/5 кирп, 
44,4 кв.м., пластиковые окна, нов. трубы, по-
толок 2,8 м., отличное сост. Срочно. Тел.:701-
200, 701-300, 8-905-118-92-69. www.my-key.
ru  АН «Мой ключ»

Седова ул.,  39 (конечная 50 автолай-
на). 2-комн. кв-ра, не угловая, балкон за-
стеклён, телефон, юго-западная сторона. 
Рядом школа, дет.сад, магазины «Сере-
бровский рынок». Прямая продажа! Сроч-
но! 25-00-28, 8-910-700-55-44. «Компания 
Деловой Союз»

Серебровская/Тульская ул., 1-2-3-комн. 
кварт., от 50 до 115 кв.м., в 12-квартирном клуб-
ном доме, кирп., новостройка, балкон, комму-
ник. Цена: от 55 000 руб/кв.м.Тел.: 8-903-845-
39-80, 25-20-55, 25-19-23, 21-55-86, www.
rieltortula.ru/АН «Риэлтор»

Пролетарский

Вильямса ул.,  д.12-а, 2-комн. кварт., 7эт/14,  
53 кв.м., кухня 8,5 кв.м., с/у разд, лоджия 3,5м. 
Возможен кредит, рассрочка, взаимозачет. Тел.: 
8-903-845-36-47

цена 1 730 000 руб.

Приупская ул., д. 9-б, 2-комн. кв-ра, 5/5 
панел. дома, комнаты раздельные, с/у раз-
дел., балкон, тел., новые трубы, сост. норм. 
Ч. Продажа. АН «ВАШ ДОМ» ул.Металлургов 
55, тел. 8-906-530-14-87, 43-72-71, www.
vashdom-tula.ru

Советский

Белкина ул.,  д. 1-Б, 2-комн. кв-ра, 1/5 
(высокий) кирп. дома, 42,6/26,5/6, с/у совм., 
телефон, окна во двор, подвал. Возможна 
продажа по ипотеке. Прямая продажа. АН 
«Новый адрес» тел. 56-35-23, 8-920-276-
42-00

цена 1 700 000 руб.

Халтурина ул.,  д.12 , 2-комн.кв-ра, 3/5 па-
нельн. дома, 45,2/28,5/6., не угловая , с/у совм., 
телефон, балкон застеклен, окна во двор, хо-
рошее состояние. Прямая продажа. Сроч-
но. АН «Новый адрес» тел.: 56-35-23, 8-920-
276-42-00.

цена 1 940 000 руб.

Вересаева ул., 2-комн. кв-ра в новостройке, 
5 и 14 этаж/16 кирпичного дома, 62,25 кв.м. т. 
8-910-942-82-50, 30-24-79, 55-46-88.  АН «Не-
движимость от А до Я», www.tulaned.narod.ru 
e-mail: tulaned@yandex.ru

цена 2 900 000 руб.

Красноармейский пр-т,  напротив Интер-
сити, 2-комн. кв-ра, комнаты и с/у раздельно, 
кухня 12 кв.м., в хорошем состоянии. т. 8903-
658-41-09, 30-24-79, 55-46-88. АН «Недвижи-
мость от А до Я», www.tulaned.narod.ru e-mail: 
tulaned@yandex.ru

цена 3 000 000 руб.

Вересаева ул.,  2-комн. кв-ра в новостройке, 
70 кв.м., 12/16, потолок 3,3м. т. 8-910-942-82-
50, 30-24-79, 55-46-88.  АН «Недвижимость от 
А до Я», www.tulaned.narod.ru e-mail: tulaned@
yandex.ru

цена 3 700 000 руб.

Пушкинская ул.,  2-комн. кв-ра, 1/9 панель-
ного дома, общ. площадь: 50,3. Рядом Спар. т. 
8-910-942-82-50, 30-24-79, 55-46-88.  АН «Не-
движимость от А до Я», www.tulaned.narod.ru 
e-mail: tulaned@yandex.ru

цена 3 700 000 руб.

Вересаева ул.,  д.10, 1-2-3-комн. кв-ра в 
новостройке, 15/16, лоджия, полы под стяж-
ку, пластиковые окна, 46000 руб./кв.м. ООО АН 
«Мир Недвижимости» Тел.: 25-22-60, 8-910-
589-35-03, 8-915-681-85-77

Первомайская, 28,  2-комн. кв., 7/9-эт. 
кирп., 85 кв. м, инд. дизайн, утепл. лоджия. 
8-916-700-41-46. (№1461)

Фрунзе ул.,6,  2-комн. кв-ра, 3эт/9эт кирп., 
48/28/9, лоджия 6 м застеклена, пластико-
вые окна, телефон, развитая инфраструкту-
ра. В собственности  более 3-х лет. Возмож-
на ипотека. Фото на сайте vashdom-tula.ru . 
АН «ВАШ ДОМ». Тел.8-920-758-32-22, 730-
777, 30-50-80

Центральный

Менделеевский п.,  2-комн. кв-ра (часть 
дома), 43 кв.м., газ, вода, 3,5 сотки земли. 
Чистая продажа. Тел: 25-20-55, 25-19-23, 21-
55-86, 8-960-604-26-85, www.rieltortula.ru/ 
АН «Риэлтор»

цена 1 000 000 руб.

Ленина пр.,  д. 155, 2-комн., кирп., 6эт/12, 
64 кв.м, 12 кв.м – кухня, 2 лодж./застекл., с/у 
разд. Рядом парк и университет.Охраняемая  
территория, парковка. Различные варианты 
оплаты: взаимозачет, рассрочка, кредит. Тел.: 
8-903-845-36-47.

цена 2 490 000 руб.

Морозова ул.,  7эт/9, кирп, 2-комн. кварт., 
69 кв.м., кухня 12 кв.м., лоджия 8 кв.м., эркер, 
индивид. отопление, пластик. окна. СРОЧНО. 
Тел.: 8-903-845-36-47.

цена 2 760 000 руб.

Ленина пр., 155, кирп., 2-комн. кварт., 
5эт/12, 72 кв.м, 13 кв.м – кухня, лодж./застекл., 
2 с/у разд., большой коридор, нестанд. планир., 
большая кладовая. рядом парк и университет. 
Охраняемая территория, парковка. Различные 
варианты оплаты: взаимозачет, рассрочка, кре-
дит. Тел. 8-903-845-36-47.

цена 2 770 000 руб.

Ленина пр/Первомайская ул.,  67/5 (маг. 
adidass), 2-комн. кв-ра, 2эт/5эт элитного кирп. 
дома 60/37/8, с/у разд, пластиковые окна, двой-
ная дверь, окна во двор, хорошее состояние. 
Чистая продажа. Срочно. Торг. Фото на сай-
те vashdom-tula.ru АН «ВАШ ДОМ» тел. 8-915-
687-18-19, 730-777

цена 2 900 000 руб.

Морозова ул.,  2-комн. кварт., 7эт/9, кирп., 
87 кв.м., кухня 18 кв.м., возможна перепла-
нировка, все разд., лодж., неугл., индив. ото-
пление, пластик. окна, расположена на 2-х 
сторонах. Срочно. Возможен кредит ВТБ, СБ, 
рассрочка, взаимозачет старого жилья. Тел.: 
8-903-845-36-47.

цена 2 970 000 руб.

М.Тореза ул.,  4эт/5, 2-комн. кварт., ново-
стройка, кирп, элитный дом, 73 кв.м.,  неугл, 
балкон 9м, комнаты- 23 и 18,5кв.м, кухня-
11,5кв.м., гардеробная, большой коридор, па-
норамный лифт. Возможен кредит, взаимоза-
чет, рассрочка. Тел. 8-903-845-36-47.

цена 4 190 000 руб.

Ленина пр.98 (Площадь победы, ост.9 Мая), 
2-комн. кв-ра, 5/5 «К», 44/28/6, не угловая, окна 
во двор, балкон-капремонт. Хорошее состояние, 
сухой хороший подвал, 3 года в собственности, 
прямая продажа. АН «Таэрс-партнер»Тел.: 35-
85-20, 8-920-276-00-34.

Н.Руднева ул.  (ост. 9 Мая, район Семей-
ной копилки), 2-комн. кв-ра, 5/5 «К» 44/28/6, 
балкон застеклен, с/у совмещенный, состоя-
ние хорошее. АН «Таэрс-партнер» Тел.: 35-85-
20, 8-920-276-00-19

Новомосковская ул.,  2-комн. кв-ра, 5/5 
эт., 40 кв.м., балкон, телефон, хорошее со-
стояние. Срочно.Недорого.Тел.:25-20-55, 25-
19-23, 8-960-604-26-85,www.rieltortula.ru/
АН «Риэлтор»

Пр-т Ленина/Л. Толстого ул.  114/74, 2-комн. 
кв-ра, 2эт/5 эт, кирп., 56/36/8.высокий 1-й этаж, 
высокие потолки, возможно под бизнес. Фото 
на сайте vashdom-tula.ru  АН «ВАШ ДОМ». Тел.: 
8-905-621-56-80, 8-920-277-42-75, 730-777

Область

Куркино пос.,  Комсомольская ул., 2-комн. 
квартира, 4/4 эт. пан. дома, с/у разд., балкон, 
комн. раздельно. Продаю. Тел.: 25-20-55, 25-
19-23, 8-910-942-08-00, АН «Риэлтор»,www.
rieltortula.ru/

цена 400 000 руб.

Киреевский р-он,  г. Липки, ул. Октябрь-
ская, 2-комн. кв-ра,  4/5 кирпичного дома, 43 
кв.м. в хорошем состоянии. т. 8-920-276-88-
58, 30-24-79, 55-46-88.  АН «Недвижимость от 
А до Я», www.tulaned.narod.ru

цена 700 000 руб.

Арсеньево, 2-комн. кв-ра,  1/4 пан., в от-
личном состоянии, комнаты и с/у раздельные, 
экологически чистый р-н. Тел. 35-77-42, 8-905-
624-80-21 фото на сайте, www.vashdom -tula.ru, 
офис на Пр.Ленина 100 АН «ВАШ  ДОМ».

цена 830 000 руб.

Богородицк г.,  2-комн. кв-ра, 1/5 кирп. 
дома, 42/28/6, домофон. Тел. 35-77-42, 35-
76-74, 8-905-624-80-21 фото на сайте, www.
vashdom-tula.ru , офис на Пр.Ленина 100 АН 
«ВАШ  ДОМ».

цена 970 000 руб.

Узловая г.,  2-комн. кв-ра, 40 кв.м., 2/5 кирп., 
среднее сост., с/у разд., без балкона. Тел.: 701-
200, 701-300,  8-920-769-80-88 www.my-key.
ru АН  «Мой ключ»

цена 1 000 000 руб.

Щекинский р-н,  Ясная Поляна, 2-комн. кв-
ра, 2/4 кирп., 44/27/6, хорошее состояние, угло-
вая, во дворе березовая роща, музей-усадьба 
Ясная Поляна,  санаторий «Мать и дитя», неда-
леко остановка. Торг. Тел. 35-77-42, 8-905-624-
80-21 фото на сайте, www . vashdom -tula . ru , 
офис на Пр.Ленина 100 АН «ВАШ  ДОМ».

цена 1 145 000 руб.

Ленинский р-н,п.Обидимо, ул.Ленина, 
2-комн. кв. 4/5 эт. пан. дома, 44,7/28/5,5, с/у 
разд., комн. разд.,тел.,балк./заст.,хор. ремонт, 
электроплита, водонагреватель. Тел.:25-20-55, 
25-19-23, 8-910-942-08-00,www.rieltortula.ru/
АН «Риэлтор»

цена 1 250 000 руб.

Ленин. р-он,  Рождественка п., 2-комн. кв-
ра, 2/4 эт.,кирп.,42/27/6,тел., балкон, ком-ты 
смежно-изолир., с/у совм.,отл. сост.,неугл. Док-
ты готовы, в соб-ти более 3х лет.Тел:30-70-99,8-
903-843-50-37. АН« ВАШ ДОМ» пр.Ленина 35    
www. vashdom-tula.ru

цена 1 290 000 руб.

Алексин г.,  Горушки мкр-н, 2-комн. кв-
ра, 2/5 пан., 44,2/29,5/7, комнаты изолир., с/у 
раздельн., пластиковые окна, балкон ПВХ, до-
мофон. АН «СОЮЗНИК» Тел.: 700-508, 701-508, 
8-920-742-73-67

Веневский район,  Анишино с., Новая ул., 
2-комн. кв-ра, 2/2 эт. пан. дома, 43/28/6, комн. 
смежн., балк., печное отопление. Тел: 25-20-
55, 25-19-23, 21-55-86, 8-915-680-50-20, www.
rieltortula.ru/АН»Риэлтор»

Киреевский р-н,  Бородинский пос., Пуш-
кина ул., д.17, 2-комн. кв-ра не угловая, 3/5 
кирп. дома, 45/30/6, подвал, балкон, хорошее 
состояние. Прямая продажа.АН «Новый адрес» 
тел. 27-35-23, 8-920-276-42-00

Киреевский р-он,  пос. Бородинский, 20 
мин от Тулы, ул. Пушкина, 2-комн. кв-ра. 45 
кв.м., 1/5 пан., с/у совм., сделан ремонт, новые 
двери, пластик окна, индивид. отопление, отл. 
сост., развитая инфраструктура, срочно, недо-
рого. Тел.: 701-200;701-300; 8-953-423-05-59 
www.my-key.ru АН «Мой ключ»

Щекино г.,  Лукашина ул., д. 2, 2-комн. 
кв-ра, 3 / 5 кирп., 45/26/ 6, комн. смежн., с/у 
разд., балкон, угловая. АН «Акрополь» Тел.: 
(4872) 35–84–23

Щекино г.,  ул. Победы, 7, 2-комн. кв-ра, 
3эт/4эт кирп., 44/28/6, с/у совм., балк., тел., Про-
даю или меняю на 1 комн. кв-ру. Фото на сай-
те vashdom-tula.ru. АН «ВАШ ДОМ» тел.8-905-
621-56-80, 730-777

Щекинский р-н,  Советск г., Почтовая ул., 
д. 2, 2-комн. кв-ра, 1/5 панел., 64, 5/33, 8/15,5, 
комн. изол., с/у разд., лоджия. АН «Акрополь»  
Тел.: (4872) 35–84–23;

Ясногорск, пер.  Машковский, современ-
ный жилой комплекс, квартиры S = 51-54 кв. 
м, таунхаусы S = 92-95 кв.м. Удобнае пла-
нировки, индивидуальное отопление, ого-
роженная территория, детская площадка, 
гаражи, парковочные места. Фото на сайте 
vashdom-tula.ru АН «ВАШ ДОМ» тел. 8-915-
687-18-19, 730-777

Регионы

Моск.обл.Егорьевский р-он,  с. Починки, 
Общая площадь: 45,9 кв.м., жилая площадь: 
30,10 кв.м., с/у раздельный, после космети-
ческого ремонта. Екатерина 8-953-430-28-17 
АН «Недвижимость от А до Я», www.tulaned.
narod.ru e-mail: tulaned@yandex.ru

цена 1 400 000 руб.

Гатчина г. Ленингр.  обл., 2-комн. кв., 53 
кв. м. 8-915-787-49-39. (№1827)

Трехкомнатные.  >
Продажа

Зареченский

Курковая ул.,  3-комн. кв-ра, 1/3 кирп., 
«брежневка», 54/39/6 кв.м., комн. смежно-
изолир., перед. в 4-комн. кварт., телефон, но-
вая газ. колонка, чистая продажа, никто не про-
писан. Срочно.Торг. Тел.: 8-910-94-63-24, 8-915-
780-77-02. «ТЕРИС-недвижимость»

цена 1 500 000 руб.

Октябрьская ул.,  д. 38, 3-комн. кв-ра, 1/4 
кирп. дома (высокий), 48,2/35,4/7, комнаты 
разд., высокие потолки, пластиковые окна, 
новый пол, окна во двор. АН «Новый адрес» 
тел. 56-35-23, 8-920-276-42-00

цена 1 750 000 руб.

Пузакова ул.,  3-комн. кв-ра, 9/9, 66,2/40,1/9, 
комн. разд., с/у совм., евроремонт, встроен-
ный кухонный гарнитур, камин, современный 
дизайн,у гловая ванна, тел. Тел: 25-20-55, 
25-19-23, 21-55-86, 8-915-680-50-20, www.
rieltortula.ru/ АН « Риэлтор»

цена 2 950 000 руб.

Октябрьская ул.,  д.79, к.1, 3-комн.кв-ра, 
5/5 эт. кирп., брежн., 60/42,5/6, комн. раз., с/у 
разд., балк./застекл., тел., хор. сост., новая ко-
лонка, пластик. окна. Тел: 25-20-55, 25-19-23, 
21-55-86, 8-905-111-38-61, www.rieltortula.ru/ 
АН « Риэлтор»

Пузакова ул.  д.15, 3-комн. кв-ра, 8/9 эт. 
пан.,66/40/9, тел.,лоджия, отл. сост.,рядом дет. 
сад., магазин, остановка.Тел:30-70-99,8-903-
843-50-37.Агентство Недвижимости « ВАШ 
ДОМ» пр.Ленина 35 www.vashdom-tula.ru

Привокзальный

Седова ул.,  д. 35, 3-комн. кв-ра, 3/5 кирп., 
49/38/6, балкон, телефон, хорошее состоя-
ние.Тел.: 8-910-941-63-24, 8-915-780-77-02. 
«ТЕРИС-недвижимость»

цена 2 050 000 руб.

Макаренко ул./Филимоновская ул., 
3-комн. кв-ра, 4эт/14, 83 кв.м., комната 20 
и 16, и 11 кв.м., кухня 14 кв.м, 2с/у, индив.
отопл. Рассрочка, кредит, взаимозачет. Разви-
тая инфраструктура, тихий район. Срочно. Тел.: 
8-903-845-36-47.

цена 2 770 000 руб.

Пролетарский

Шухова ул., дом 6-А, 3-комн. кв-ра, 3/5 
кирп., 56,8/40,3/6, не угловая, телефон, пла-
стиковые окна, балкон застеклен, ком. смеж-
изолированные, с/у совм., хорошее состоя-
ние  АН «Новый адрес» тел.: 56-35-23, 8-905-
118-54-54.

цена 1 850 000 руб.

Металлургов ул.,  д.10, 3-комн. кв-ра 2/4 
кирпичного дома (сталинка), 76,3/46,2/8, те-
лефон, балкон,ком. изолированные, с/у разд., 
большой коридор. Возможна продажа в ипо-
теку. Продажа или обмен на 1-2- комн. квар-
тиру. АН «Новый адрес»  тел 56-35-23, 8-920-
276-42-00

цена 2 360 000 руб.

Декабристов ул.,  3-комн. кв-ра, 7/9, 
панельный дом, 63 кв.м., лоджия, в хоро-
шем состоянии. т. 8-910-942-82-50, 30-24-
79, 55-46-88.  АН «Недвижимость от А до 
Я», www.tulaned.narod.ru e-mail: tulaned@
yandex.ru

цена 2 600 000 руб.

Пролетарская/Чапаева ул.,  д. 24, 3-комн. 
кв-ра, 2/9 пан., 66/41/9, не угловая, телефон, 
лоджия застекленная, ком. изолир., с/у разд., 
окна во двор, в собств. Более 3-х лет хоро-
шее состояние. Продаю или меняю 1-2-комн. 
квартиру. АН «Новый адрес» Тел: 56-35-23, 
8-920-276-42-00

цена 2 780 000 руб.

Вильямса/Кутузова ул.  3-комн. кв-ра, 
5эт/17,кирп., 77/48/11, лоджия, пластиковые 
окна, раздельный с/у. Кредит,взаимозачет, рас-
срочка. Тел. 8-919-085-55-04.

цена 2 870 000 руб.

Металургов ул.,  3-комн. кв-ра, 9\9 кирп. 
дома,  62 кв.м, в отличном состоянии с ме-
белью, лоджия остеклена. Дом отремон-
тирован. торг. т. 8-910-942-82-50, 30-24-
79, 55-46-88.  АН «Недвижимость от А до 
Я», www.tulaned.narod.ru e-mail: tulaned@
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
эт. кирпичного дома, 63  кв.м. с/у раздельный. 
В 3 мин. ходьбы гараж с погребом, 200 тыс. 
руб. (гараж). Торг. т. 8-910-942-82-50, 30-24-
79, 55-46-88.  АН «Недвижимость от А до Я», 
www.tulaned.narod.ru

цена 1 150 000 руб.

Алексин г.,  ул.50 лет ВЛКСМ, д.11,  3-комн. кв-
ра, 9эт/9, 53/32/9, с/у разд., 2 балкона, гор.вода, 
мусоропровод, тех.этаж. Отличный вид из окна. 
Чистая продажа. Фото на сайте vashdom-tula.ru. 
АН «ВАШ ДОМ». Тел.8-961-260-03-08, 730-777

Алексинский р-он,  с.Сенево, ул.Молодежная 
д.4, 3-комн. кв-ра, 2/2, сталинка, комнаты 
смеж/изол., с/у раздельный, тел., индиви-
дуальное отопление, хор. сост., с участком 50 
соток в собственности, все коммуникации на 
участке. Возможен обмен на 2-комнатную квар-
тиру в г.Туле. АН “Ваш Дом” ул.Металлургов 
55, тел. 43-72-71, 8-910-580-66-59, www.
vashdom-tula.ru

Киреевский р-он,  п.Октябрьский, Парко-
вый пр., 3-комн. кв-ра, 1/2эт. пан,67,2/47/7, 
ком-ты смежно-изолир., с/у разд. Тел:,30-
70-99, 8-905-111-53-23.Агентство Недви-
жимости « ВАШ ДОМ» пр.Ленина 35  www. 
vashdom-tula.ru

Ленинский р-он,  пос. Ленинский, пер. Со-
ветский, 3-комн. кв-ра, 2/2 кирп., 56,2 кв.м., 
срочно, недорого, документы готовы, чистая 
продажа. Тел.: 701-200, 701-300,  8-920-276-
87-60 www.my-key.ru АН  «Мой ключ»

Суворов г., ул. пл. Макарова, 3-комн. кв-
ра, 2эт/2эт, 63 кв.м. 10 м. от курорта «Краин-
ка», с/у разд., балкон застеклен, гор. вода, 
хор. состояние, мебель, гараж кирп. Не доро-
го .АН «ВАШ ДОМ» тел. 8-920-758-19-85, 730-
777, 30-50-80

Щекино г.,  Энергетиков ул., д.7, 3-комн. 
кв-ра, 4/5 кирп., 53/36/6, балкон заст., угловая, 
комн. смеж. – изолир., с/у разд. АН «Акрополь» 
Тел.: (4872) 35–84–23

Четырех- >
комнатные. 
Продажа

Профессиональная 
оценка всех видов 
собственности. 
Недвижимость, 
транспорт, ценные 
бумаги. Пр. Ленина 
46, 1-этаж, оф. 107. 
Тел.: 325-525, 8-910-
160-04-42.

Зареченский

Пузакова ул.,  д.10, 4-комн. кв-ра, 2/5 
пан., хор. сост., гор/хол вода, балкон, тел. 
Торг при осмотре. Тел.: 701-200; 701-300; 
8-910-557-60-25, www.my-key.ru АН «Мой 
ключ»

цена 2 200 000 руб.

Комсомольская ул.,  191, р-он парка, 
4-комн. кв-ра., 75,3/53,4/8, лоджия застекле-
на, тел.. встроенные шкафы, более 3-х лет в 
собственности, продаю или меняю. Тел.: 701-
200; 701-300;  8-960-595-01-38, www.my-key.
ru АН «Мой ключ»

Привокзальный

Ползунова ул.  21 ( район жилого ком-
плекса  Кузнецкая Слобода), 4-комн. кв-ра, 
2/5,  57/42.6/7, телефон, балкон, с/ у раздель-
ный. Срочно. Возможен обмен. Тел. 35-77-42,  
35-76-74,  8(960)-605-46-18, фото на сайте, 
www.vashdom -tula.ru, офис на Пр.Ленина 100 
АН «ВАШ ДОМ».

цена 2 200 000 руб.

Пролетарский

Марата ул.  (р-н ДК), д.182, 4-комн. кв-ра 
6/9 кирпичного  дома, 74,6/50,5/9, все раз-
дельно, душевая кабина, телефон, лоджия  6 
м.застекленная, хор. ремонт, в собств. более 
3-х лет. (Примем на реализацию 1-2-комн. 
квартиры)  АН «Новый адрес» тел. 56-35-23, 
8-905-118-54-54

цена 2 800 000 руб.

Кирова ул.,  д.14, 8эт/12, 4-комн. кварт., 77 
кв.м, кухня 10 кв.м, с/у разд., лодж. застекл., 
хорош. сост., 2 лифта, теплая, солнечн. сторона. 
Док. готовы, чист. прод. СРОЧНО. Фото на сайте 
vashdom-tula.ru  АН «ВАШ ДОМ» Тел.:730-777, 
8-903-845-36-47.

цена 3 000 000 руб.
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частный интерес

Советский

Фрунзе ул.,  4-комн. кв-ра, 70,6 кв.м., 
1/5, лоджия застеклена, комнаты изо-
лированные, с/у раздельный, подвал 20 
кв.м. окна на 2 стороны, не угловая. Мож-
но под бизнес. т. 8-910-942-82-50, 30-24-
79, 55-46-88.  АН «Недвижимость от А до 
Я», www.tulaned.narod.ru e-mail: tulaned@
yandex.ru

цена 5 900 000 руб.

Фрунзе ул.,  д. 6, 4-комн. кварт., 9/9 кирп. 
дома, 74/46/9, комнаты разд., с/у разд., лод-
жия, тел., неугл. Тел.: 43-72-71, 8-903-845-80-
59   АН «ВАШ ДОМ» ул Металлургов 55, www.
vashdom-tula.ru

Центральный

Агеева/Ак.Обручева ул.,  д.6/1, 4-комн. 
кв-ра, перепланирована в 3-комнатную 
квартиру, 9/9 панел. дома, 82/79/9, ком-
наты изолированные, с/у разд., тел., лод-
жия застеклена, хор. сост., пластиковые 
окна, тех.этаж, рядом центральный ста-
дион. АН «ВАШ ДОМ» ул.Металлургов 55, 
тел. 8-910-580-66-59, 43-72-71, www.
vashdom-tula.ru

Ивановские дачи,  Пионерская ул., д.7, 
4-комн. кв-ра, 4/5 кирп., 60/44/6, балкон за-
стекл., комн. смеж.- изолир., с/у разд. АН «Акро-
поль» Тел.: (4872) 35–84–23

Кауля ул.,  (р-н маг.«Ивушка») 4-комн.кв-
ра, 4/5 кирп.,  58 кв.м, с/у разд.,пласт.окна, нов. 
межкомнат.двери, дв.дверь, тел., балк.застекл., 
зеленый двор.  АН «СОЮЗНИК» т. 700-508, 701-
508, 8-920-742-73-67

Комнаты.  >
Продажа

Пролетарский

Кирова ул.,  комната в 2-комн. квартире, 
3/3, ремонт в хорошем состоянии. т. 8-910-
942-82-50, 30-24-79, 55-46-88.  АН «Недви-
жимость от А до Я», www.tulaned.narod.ru e-mail: 
tulaned@yandex.ru

цена 700 000 руб.

Калинина ул., д. 26, к.2, комната в 3-комн. 
кв-ре, 9/9 «К», 21, кв. м., лоджия не застекле-
на, кухня  7м., подселение 1 семья, с/у раз-
дельный, домофон. Состояние хорошее. АН 
«Таэрс-партнер» Тел.: 35-85-20, 8-920-276-
00-19 Татьяна.

Калинина ул.,  д.26, корп. 4, КСП в 4-комн. 
кв-ре, 7/9, кирп., 11,3 кв.м., 2 туалета, душ, 
кухня 16 кв.м., 2 умывал., балкон, 3 чело-
века соседей, хорошее состояние. Тел.:8-
905-111-02-32.

Кирова ул.,  д.184 «А»,  КСП, 1 выс./4, 
22 кв.м., в 3-комн. кв-ре. Продаю или ме-
няю. Тел: 25-20-55, 25-19-23, 21-55-86, 
8-905-111-38-61, www.rieltortula.ru/ АН 
«Риэлтор».

Майская ул.,  комната в 3-комн. кв-ре, 
3/9, «П», 13 кв.м., лоджия с рамами для 
стекол, теплая, подселение 2 человека. 
Состояние нормальное. Торг. Прямая про-
дажа. Возможен обмен на Новомосковск. 
АН «Таэрс-партнер». Тел: 35-85-20, 8-920-
276-00-34.

Советский

Революции ул.,  д.16,  комната в 3-комн. 
кв-ре, 9/9 пан., с мебелью в хорошем сост. 
Тел.:701-200, 701-300, 8-910-167-59-98. 
www.my-key.ru  АН «Мой ключ»

Центральный

Староникитская ул., д. 73, комнаты 
в 5-комн. кв-ре, 1-этажный кирп., 12,1 
кв.м. и 17,9 кв.м., с/у разд., душевая ка-
бина, гор./хол. вода, состояние хорошее, 
малое подселение . Возможна продажа 
по отдельности. Цена 390 000 и 490 000. 
АН «Новый адрес» тел. 56-35-23, 8-920-
276-42-00

цена 390 000 руб.

Некрасова ул, КСП в 3-комн. кв-ре, 
2эт/2эт 18,1 кв. м, сост., среднее, 1 соб-
ственник. Фото на сайте vashdom-tula.
ru АН «ВАШ ДОМ» тел. 8-910-586-59-79, 
730-777, 30-50-80

цена 400 000 руб.

Первомайская ул.,   д.15, 2 комнаты в 
3-комн. кв-ре, 29 кв.м. (13кв.м.+16кв.м.), 
2/2 кирп. дома, высокие потолки, телефон, 
подвал, сарай, р-он Центрального парка, 
в подселении 1 человек. Тел. 43-72-71, 
8-903-845-80-59 АН «ВАШ ДОМ», www.
vashdom-tula.ru

Тимирязева ул., 101/7,  комната, 2/5 па-
нельного дома, 11,4 кв.м., хорошее состоя-
ние, с/у раздельный, соседи не прожива-
ют. Тел.:701-200, 701-300, 8-920-276-87-60. 
www.my-key.ru  АН «Мой ключ»

Область

Щекино г.,  комната 12,7 кв. м, 3/5-эт. 
кирп., гор. вода, душ, жел. дверь, домо-
фон. 8-961-261-45-88. (№1858) 

цена 350 000 руб.

Дома. Продажа >

Зареченский
Дульная ул.,  ч/дома, печное отопление, 

коммуникации рядом, участок 5 соток.Тел.: 
25-20-55, 25-19-23, 8-910-942-08-00, www.
rieltortula.ru/ АН « Риэлтор»

цена 800 000 руб.

Хомяково п.,  ч/дома 70 кв.м., участок 
11 соток. Чистая продажа. Тел.: 25-20-55, 
25-19-23, 8-960-604-26-85, www.rieltortula.
ru/ АН « Риэлтор»

цена 1 500 000 руб.

Горелки пос.,  ул .Молодежная , дом 
кирпичный, 60 кв.м., все коммуникации в 
доме, 6 соток земли, плодоносящий сад. 
Отличный подъезд. Возможен обмен с ва-
шей доплатой. Фото на сайте vashdom-tula.
ru. АН «ВАШ ДОМ» тел.8-625-76-38, 730-
777, 30-50-80

цена 2 500 000 руб.

Дульная ул.  Дом жилой, 1этаж., креп-
кий, деревянный, 50 кв.м., эл-во, вода, газ, 
туалет в доме, АГВ, 9 соток земли, подъ-
езд – асфальт. т. 8-903-658-41-09, 30-24-
79, 55-46-88.  АН «Недвижимость от А до 
Я», www.tulaned.narod.ru e-mail: tulaned@
yandex.ru

цена 2 500 000 руб.

Зареченский р-он,  мкр. Солнечный, Кот-
тедж 2-эт, без отделки, все коммуника-
ции, 230 кв.м., участок - 12 сот. т. 8-910-
942-82-50, 30-24-79, 55-46-88.  АН «Не-
движимость от А до Я», www.tulaned.narod.
ru e-mail: tulaned@yandex.ru

цена 9 000 000 руб.

Октябрьский п.,  коттедж 210 кв.м., га-
раж, сауна, тел., все коммуник., 13 соток, т. 
8-910-942-82-50, 30-24-79, 55-46-88.  АН 
«Недвижимость от А до Я», www.tulaned.
narod.ru e-mail: tulaned@yandex.ru

цена 11 550 000 руб.

Заречье,  жилой дом,  2-этажный, 218 
кв.м., бассейн, сауна, гараж, автоматич. 
ворота, индив. отопление, очистка воды. 
участок 7 соток. т. 8903-658-41-09, 30-24-
79, 55-46-88. АН «Недвижимость от А до 
Я», www.tulaned.narod.ru e-mail: tulaned@
yandex.ru

цена 13 000 000 руб.

Октябрьский пос., Шишкова ул., дом от-
дельно стоящий дерев., 70,4/51 кв.м.,  газ 
в доме, вода рядом АН «СОЮЗНИК» т. 700-
508, 701-508, 8-905-628-04-80

Парижской Коммуны/Токарева ул., дом 
шлакозаливной, общ. пл. 44,6кв.м., 3 ком-
наты, кухня 12кв.м., АОГВ, 4 сотки. Состоя-
ние хорошее. Продаю или меняю на 1-комн. 
кв-ру. АН «ВАШ ДОМ». Тел.: 8-903-845-37-
05, 730-777

Привокзальный

Мясново,  10-й Полюсный пр-д, часть 
дома шл/залив, 35/20/10, АГВ, вода, все 
коммуникации, уч-к 6,5 соток. Док. гото-
вы, чист. продажа. Срочно. Никто не про-
писан. АН «ВАШ ДОМ» Тел.: 8-903-845-36-
47, 730-777.

цена 1 500 000 руб.

Громова ул.  (Мясново),  дом бревенча-
тый, отдельностоящий, 74,8 кв.м., телефон, 
газ, АОГВ, вода рядом, земля в собственно-
сти (6 соток). Прямая продажа. Возможна 
продажа в ипотеку. Недорого. АН «Новый 
адрес»  тел. 56-35-23, 8-920-276-42-00

цена 1 800 000 руб.

Лихвинка п., Косой пр-д, ч/дома, 63 
кв.м., бревен., с отдел. входом, АГВ, вода 
рядом, уч-к 15 сот., гараж, подвал. Про-
даю или меняю на 2-комн.кв. в Привок-
зальном или Зареченском р-нах. Тел.: 25-
20-55,8-915-680-50-20, www.rieltortula.ru/ 
АН «Риэлтор»

цена 1 900 000 руб.

Мясново п.,  Коттедж с отделкой - 200 
кв.м., 3 этажа, участок -12 соток. Все ком-
муникации. т. 8-910-942-82-50, 30-24-79 .  
АН «Недвижимость от А до Я», www.tulaned.
narod.ru e-mail: tulaned@yandex.ru

цена 10 000 000 руб.

Радищева ул.  (р-н ул.Короленко),  кот-
тедж 3-уровневый, кирп.,316 кв.м., автор-
ский дизайн внутренней отделки, камин-
ный зал, 3 спальни, 2 с/у, теплые полы, 
дубовая лестница, 2 автоместа. Парковая 
зона,  Отличный подъезд. 5,7 соток зем-
ли в собств. Фото на сайте vashdom-tula.
ru АН «ВАШ ДОМ» тел. 8-903-845-37-05, 
730-777, 30-50-80

цена 18 000 000 руб.

Демонстрации ул.,  рядом с Центральным 
парком, в р-не ДКЖ,  дом общ.площадь 55 кв.м., 
хороший подъезд, все коммуникации, удобная 
парковка для автомобиля, современная отдел-
ка, участок 5 сот. Тел.: 25-00-28, 8-910-700-55-
44, «Компания Деловой Союз»

Тульская ул.,  (в р-не ЦПКиО) 3-эт.,таунхаус, 
подвал, 2-блок-секции по 237 кв.м, индивид. 
отопление 2 балкона, окна, разводка, стяжка, 
парковка,во дворе большая ель. Тел.: 25-20-
55, 25-19-23, 8-903-845-39-80, www.rieltortula.
ru, АН «Риэлтор»

Пролетарский

Кольцова ул.,   дом деревянный, отдельно-
стоящий, 33 кв.м., вода, центр. канализация, 
печное отапление, газ рядом, земля 4 сотки, 
участок огорожен забором. Документы гото-
вы. Прямая продажа. АН «Новый адрес»  тел. 
56-35-23, 8-920-276-42-00

цена 850 000 руб.

Н. Островского ул., дом, 2-эт. пан., 196 
кв.м., все удобства, тел., гараж, 10 соток зем-
ли в собственности. Продаю. Тел.: 25-20-55, 
25-19-23, 8-905-116-64-48, www.rieltortula.
ru/ АН « Риэлтор»

цена 3 800 000 руб.

Глухие Поляны с. , ул. Лобачевского, дом 
деревянный, 67,2 кв.м., 15 соток земли, 3 ком-
наты, терраса, газ в доме, водяная скважина на 
участке, надворные постройки, зеленая зона, 
район котеджного поселка, хороший подъезд 
круглый год. АН «ВАШ ДОМ» ул.Металлургов 
55, тел. 8-910-580-66-59, 43-72-71, www.
vashdom-tula.ru

Ложевая ул.  коттедж с мансардой, 300 кв.м., 
все коммуникации, 3 сотки в собст.Встоенный 
гараж на две машины.Беседки, бассейн.Сроч-
но, недорого.АН «Century21 Золотой Век» www.
c21gold.ru тел. 710-100, 8-920-773-94-14

Осташева ул.,  часть дома, бревенчатый, 30 
кв.м., жилой, русская печь, газ баллон, подвал, 
надворные постройки, 4,5 сотки земли. Тел.: 43-
72-71, 8-903-845-80-59 АН «ВАШ ДОМ» ул. Ме-
таллургов 55, www.vashdom-tula.ru

Панфиловцев ул.,ч/дома  38 кв.м. 2 ком-
наты,  вода в доме, АГВ, отд. вход, хор. сост., 
отличный подъезд, 2 мин. до остановки.Про-
даю или меняю на 1-комн. кв-ру на средних 
этажах. Фото на сайте vashdom-tula.ru.АН «ВАШ 
ДОМ».Тел. 8-961-260-03-08, 730-777.

Плеханова ул.,  дом деревянный, 49,5 кв.м., 
на двух хозяев, газ (баллон), печное отопление, 
вода рядом, туалет на улице, надворные по-
стройки, участок 4 сот. АН «СОЮЗНИК» т. 700-
508, 701-508, 8-920-744-26-60

Пробная ул.,  дом бревенчатый в хор. сост., 3 
комнаты, высокий фундамент, 74,4 кв.м., свет, вода, 
паровое и печное отопление, центр. кан., уч-к 9 со-
ток, чистая продажа. Тел.: 701-200, 701-300,  8-920-
276-87-60, www.my-key.ru АН «Мой ключ».

Прудная ул.  (38 квартал) дом в парковой зоне. 
Общая площадь 140 кв.м. Два отдельных входа. 
Хороший подъезд, все коммуникации, крытая 
парковка для автомобиля, надворные построй-
ки. Полная внутренняя отделка. Участок 9 соток.  
Рядом пруд.  Живописное место. Тел: 25-00-28, 
8-910-700-55-44, «Компания Деловой Союз».

Ушинского ул., 1/2 дома, бревенчатый, 48 
кв.м., 7 соток в собственности, вода и газ в доме, 
ванна в доме. Продаю или меняю на одноком-
натную квартиру. АН “Ваш Дом” ул.Металлургов 
55, тел. 43-72-71, 8-910-580-66-59, www.
vashdom-tula.ru

Центральный

4-й Волоховский пр-д,   полдома кирп., 48 
кв.м, отд.вход,  АГВ, вода, канализ, ванна, ту-
алет в доме, телефон. Асфальт. подъезд, уч-к 
3,8 сотки. Хор.сост. 10мин.ходьбы до пр. Ле-
нина. Меняю на 2-комн. кв-ру. Фото на сайте 
vashdom-tula.ru. АН «ВАШ ДОМ»  тел. 8-961-
260-03-08, 730-777

Лермонтова ул.,  часть дома, деревянный, 
30 кв.м., 3,5 соток, вода в доме, центральная 
канализация. Чистая продажа. АН «ВАШ ДОМ» 
ул.Металлургов 55, Тел.: 8-906-530-14-87, 43-
72-71, www.vashdom-tula.ru

Пирогова ул.,  дом в центре Тулы, общая 
площадь 50 кв.м. Отличный  подъезд, все ком-
муникации, удобная парковка для автомобиля. 
Участок 7 соток. Тел.: 25-00-28, 8-910-700-55-
44, «Компания Деловой Союз».

Рудаково пос., дом 92 кв.м., уч-к 15 соток 
в собствен., после капремонта, пластик. Окна, 
сайдинг, металлочерепица, газ, вода, все удоб-
ства, чистовая отделка, 4 мин. от пр. Ленина, 
прямая продажа. Тел.: 8-910-947-60-60

Скуратово, пос.  Л.Толстого, полдома, газ, 
вода, с/у в доме, земельный участок 5 соток. 
Отдельный вход. Хороший подъезд. Чистая про-
дажа. АН «СОЮЗНИК» Тел.: 700-508, 701-508, 
8-920-742-73-67

Область

Комсомольский п.  Дом жилой 50 кв.м. тер-
раса обшита доской 3 комнаты печное отопле-
ние, полы с подогревом (зимой печь топят 1 раз) 
гараж с ямой, участок 7 соток. т. 8-920-276-88-
58, 30-24-79, 55-46-88.  АН «Недвижимость от 
А до Я», www.tulaned.narod.ru

цена 400 000 руб.

Венёвский р-он,  Кирпичный дом 40 кв.м., 
электричество, печное отопление, 3 км. от трас-
сы Москва-Дон. т. 8-910-942-82-50, 30-24-79, 
55-46-88.  АН «Недвижимость от А до Я», www.
tulaned.narod.ru

цена 450 000 руб.

Советск г.,  дом двухэтажный недострой 13 
х 10м, коммуникации, участок 15 соток, воз-
ле водохранилища. т. 8-920-276-88-58, 30-24-
79, 55-46-88.  АН «Недвижимость от А до Я», 
www.tulaned.narod.ru

цена 500 000 руб.

Щёкинский р-он,  Ломинцево д., дом 
кирп., 60 кв.м., уч-к 25 сот., газ, вода ря-
дом, треб. ремонта, т. 8-910-942-82-50, 30-
24-79, 55-46-88.  АН «Недвижимость от А до 
Я», www.tulaned.narod.ru e-mail: tulaned@
yandex.ru

цена 500 000 руб.

Суворовский р-н,  Песковатское с., дом бре-
вен., отличное состояние,  28 соток, свет, вода в 
доме,  участок ухожен, сад, подъезд-асфальт, 
рядом лес, река.Тел.: 8-910-941-63-24, 8-915-
780-77-02. «ТЕРИС-недвижимость»

цена 550 000 руб.

Алексинский р-он,  д. Никулино. Деревян-
ный дом, камин, печка, эл-во, колодец. т. 8-910-
942-82-50, 30-24-79, 55-46-88.  АН «Недвижи-
мость от А до Я», www.tulaned.narod.ru e-mail: 
tulaned@yandex.ru

цена 700 000 руб.

Алексинский р-он,  д. Фомищево. Дом, 40 
кв.м.,  от р. Ока 250м., живописное место, уча-
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

> Подготовка водителей категории «В» на ВАЗ-2108, ВАЗ-2199, Honda 
Civic. > Обучение в удобное для вас время. > Оплата в рассрочку.
> Восстановление навыков вождения. > Срок обучения 2,5-3 месяца.
> Студентам, пенсионерам – скидка 5%. > Набор регулярный. 
> Акция: приведи друга – получи скидку! (Подробности по тел. 
700-934).

Лиц. № 002987 от 28.03.2005г., 
выд. Департаментом образования ТО

Название, адрес, телефонНазвание, адрес, телефон Виды услуг

 Тула, ул. Вильямса, 6-а,  тел. 
50-60-75;  ул. Марата, 35-в,
тел. 42-75-05; ул. Каминского, 

27, тел. 25-16-79;
ул. Седова, 27, тел.: 55-92-20, 38-40-12;
Алексин, ул. Ломоносова, 43, тел.: (48753)
6-26-26, 8-962-278-63-23. www.alliancetula.ru

Уважаемые рекламодатели!
Мы рады предложить вам  возможность размещения рекламы авто-
услуг. Звоните по тел. 35-40-94, e-mail: reklama@sloboda.tula.ru.  
Ведущая рубрики Марина Карпунина.

Знаете ли вы, что...

Социальная норма жилья на одного туляка составляет 
33 кв. метра. Если семья состоит из 2-х человек, то 42 кв. метра 
на семью. Если в семье 3 и более человек, то по 18 метров. 

Тула, 
ул. Демидовская, 179. 
Тел.: 700-934, 
8-910-584-17-11. 
www. asautorost.ru
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Недвижимость
Объявления принимаются 

по тел. 23-33-55[ ]
Знаете ли вы, что...

Теперь тулякам будут приносить 4 квитанции для оплаты 
коммунальных платежей. Ранее нам приходили по 

отдельности квитанции за телефон, газ и квартплату. 
Теперь к ним добавится еще и электроэнергия.

Ленинский р-он,  Осиновая гора д. 3 км. 
от Тулы, пол кирпичного дома 40 кв.м., газ 
в доме. Земля - 15 соток, сад, построй-
ки, гараж.торг. т.8-910-942-82-50, 30-24-
79, 55-46-88. АН «Недвижимость от А до 
Я», www.tulaned.narod.ru e-mail: tulaned@
yandex.ru

цена 1 100 000 руб.

Алексинский р-он,  дом бревенчатый 80 
кв.м., гараж, т. 8-910-942-82-50, 30-24-
79, 55-46-88.  АН «Недвижимость от А до 
Я», www.tulaned.narod.ru e-mail: tulaned@
yandex.ru

цена 1 300 000 руб.

Киреевск г.  Кирпичный дом 76 кв.м. газ, 
вода, свет, 4 комнаты, состояние обычное, 
жилое, 18 соток земли. (или 2 однокомнат-
ные квартиры в Киреевске) т. 8-920-276-88-
58, 30-24-79, 55-46-88.  АН «Недвижимость 
от А до Я», www.tulaned.narod.ru

цена 1 300 000 руб.

Щекинский р-он,  д. Липово. (Трасса 
Тула - Ефремов), Полдома -  3 комнаты 46 
кв.м., кухня, ванна, АГВ, газ.колонка, терра-
са, хозпостройки, погреб - есть свет, туалет 
на улице - возможно поставить, сделана 
выгребная яма, газ, вода, электрическтво. 
Хороший подьезд. т. 8-910-942-82-50, 30-
24-79, 55-46-88.  АН «Недвижимость от А до 
Я», www.tulaned.narod.ru e-mail: tulaned@
yandex.ru

цена 1 300 000 руб.

Киреевск г.,  дом 60 кв. м, уч. 11 сот., 
прир. газ, АГВ, газ. колонка, погреб, сарай. 
8-905-119-77-00, 8-960-616-07-23, 8-903-
697-89-15. (№1860) 

цена 1 500 000 руб.

Донской г,  мкр. Новоугольный, Дом, 
12 соток земли, сауна, газ, вода - коло-
дец, мебель. т. 8-910-942-82-50, 30-24-
79  АН «Недвижимость от А до Я», www.
tulaned.narod.ru

цена 1 650 000 руб.

12 км. от Ясногорска, 1/2 дома, од-
ноэтажный кирпичный жилой, площадью 
66,4 кв.м., с хорошим ремонтом;  участок 
8 сот., сарай. т. 8-910-942-82-50, 30-24-
79  АН «Недвижимость от А до Я», www.
tulaned.narod.ru

цена 1 700 000 руб.

1/2 ФИНСКОГО ДОМА на территории  
турбазы «АЛЕКСИН-БОР»: 38,5/18,5/10 кв. 
м, централизованное: вода, паровое отопле-
ние, канализация, газ, свет. Все после ре-
монта. Забор металлич., земли 3 сот. 8-916-
679-18-12. (№1596) 

цена 1 700 000 руб.

Алексинский р-он,  шлакоблочный дом 
(отштукатурен), 70 кв.м,4 комнаты, теле-
фон, все коммуникации, туалет в доме (сеп-
тик), в жилом районе, рядом сосновый бор, 
участок 7 сот. т.8-910-942-82-50, 30-24-
79  АН «Недвижимость от А до Я», www.
tulaned.narod.ru

цена 1 800 000 руб.

Ленинский р-н,  пос. Барсуки, пол дома, 
60 кв.м., газ, вода, туалет, участок 7,5 со-
ток, хоз. постройки, сад. торг. т. 8-910-942-
82-50, 30-24-79  АН «Недвижимость от А 
до Я», www.tulaned.narod.ru

цена 1 950 000 руб.

Суворовский р-н,  д. Краинка, дом кир-
пичный, площадь 55 кв.м., 20 сот.земли, га-
раж, все коммуникации. т. 8-910-942-82-
50, 30-24-79  АН «Недвижимость от А до 
Я», www.tulaned.narod.ru

цена 2 200 000 руб.

Узловский р-он  с.Супонь. Кирпичный 
дом, 100 кв.м., земельный участок - 20 со-
ток;  газ, вода, АГВ, канализация, гараж, 
хоэ. постройки, телефон, круглогодичный 
подьезд. т. 8-910-942-82-50, 30-24-79  АН 
«Недвижимость от А до Я», www.tulaned.
narod.ru

цена 2 300 000 руб.

Алексин г.,  Советская ул., дом, 75 кв.м., 
кирп. все удобства в доме. 6 сот. земли 
в соб-ти. Возможна продажа по  ипоте-
ке. Тел.: 30-70-99, 8-903-845-21-35. АН 
« ВАШ ДОМ» пр.Ленина 35  фото www. 
vashdom-tula.ru

цена 2 400 000 руб.

Венёвский р-он,  с. Гати, дом 2-этаж-
ный кирпичный 100 кв.м., печное отопле-
ние, электричество, вода; гараж, сарай. торг. 
т. 8-910-942-82-50, 30-24-79, 55-46-88.  АН 
«Недвижимость от А до Я», www.tulaned.
narod.ru e-mail: tulaned@yandex.ru

цена 3 300 000 руб.

Тульская обл.,  7 км. от Тулы, по Венев-
скому шоссе, Дом 2-этажный,  площадь 
- 110 кв.м., с отделкой и коммуникаци-
ями, участок 50 соток, пруд. АН «Недви-
жимость от А до Я», www.tulaned.narod.ru 
e-mail: tulaned@yandex.ru

цена 3 500 000 руб.

Алексинский р-он,  д.Иншино. Кирпич-
ный дом, крыша - шифер, 8 комнат, 200 
кв.м. Колодец (погружной насос), баня, хо-
роший забор, 20 соток благоустроенной тер-
ритории, 2 - ой этаж - под дерево, камин, 
с мебелью; все коммуникации. т. 8-910-
942-82-50, 30-24-79, 55-46-88.  АН «Не-
движимость от А до Я», www.tulaned.narod.
ru e-mail: tulaned@yandex.ru

цена 4 000 000 руб.

Щекинский р-он,  д.Кочаки, Ясная Поля-
на, дом 85 кв.м., новой постройки со всеми 
коммуникациями, 10 сот. земли, рядом лес, 
подъезд асфальт. т.8-910-942-82-50,30-24-
79,55-46-88.  АН «Недвижимость от А до 
Я», www.tulaned.narod.ru e-mail:tulaned@
yandex.ru

цена 5 000 000 руб.

Маслово д.,  2-эт. коттедж, недостро-
енный под крышей, коммуникации рядом, 
участок - 15 соток. т. 8-910-942-82-50, 30-
24-79, 55-46-88.  АН «Недвижимость от А до 
Я», www.tulaned.narod.ru e-mail: tulaned@
yandex.ru 7 млн. руб.

цена 7 000 000 руб.

38 квартал,  Епифанское шоссе. Жи-
лой коттедж 3-эт., кирпичный 260 кв.м., 
со всеми коммуникации. Участок 30 со-
ток. В собственности. т. 8-910-942-82-50, 
30-24-79, 55-46-88.  АН «Недвижимость 
от А до Я», www.tulaned.narod.ru e-mail: 
tulaned@yandex.ru

цена 8 000 000 руб.

Егнышевка д.,  дом кирпичный, площадь 
250 кв.м., гараж, все коммуникации, уча-
сток 20 соток. т. 8-910-942-82-50, 30-24-
79, 55-46-88.  АН «Недвижимость от А до 
Я», www.tulaned.narod.ru e-mail: tulaned@
yandex.ru

цена 8 000 000 руб.

2 км. от Тулы  по Венёвскому шоссе,  кот-
тедж в элитном коттеджном посёлке, живо-
писное место на берегу пруда. Площадь 250 
кв.м., земельный участок 30 соток. В собствен-
ности, все коммуникации. Возможна рассроч-
ка. т. 8-910-942-82-50, 30-24-79, 55-46-88.  
АН «Недвижимость от А до Я», www.tulaned.
narod.ru e-mail: tulaned@yandex.ru

цена 11 000 000 руб.

Бунырёво д., коттедж 2-этажный , 
бревенчатый в идеальном состоянии с 
отделкой 120 кв.м.участок - 55 соток, на 
участке гостевой дом 60 кв.м., баня , все 
коммуникации, в собственности, охрана, 
отличный подьезд, расположен в лесном 
массиве, в курортной зоне, на р. Оке, 100 
км от МКАД.  т. 8-910-942-82-50, 30-24-
79, 55-46-88.  АН «Недвижимость от А до 
Я», www.tulaned.narod.ru e-mail: tulaned@
yandex.ru

цена 30 000 000 руб.

Бунырёво д.  Коттедж 4-этажный, кир-
пичный, 230 кв.м., баня, гараж с мойкой, 
подвал, участок благоустроенный 24 сот-
ки, в собственности. 500м. от Оки, на бе-
регу р. Вашана. т. 8-910-942-82-50, 30-24-
79, 55-46-88.  АН «Недвижимость от А до 
Я», www.tulaned.narod.ru e-mail: tulaned@
yandex.ru

цена 30 000 000 руб.

Донской г.,  мкр. Подлесный. Дом, газ, 
вода, 2 подвала, летняя кухня, 20 соток зем-
ли, сад, кирпичный гараж 5х6, рядом лес. 
8-910-942-82-50, 8920-272-20-99, 30-24-
79  АН «Недвижимость от А до Я», www.
tulaned.narod.ru

Киреевский р-н,  Криволучье д., Курган-
ная ул., часть дома, 85,2/56,7/12,3, АГВ, ко-
лонка, электричество, вода, канализация, 
участок 10 соток, рядом школа, магазины. 
Тел.: 8-910-942-08-00, 25-20-55, 25-19-23, 
www.rieltortula.ru/ АН «Риэлтор»

Ленинский р-н,  Н.Знаменка д., 1/2 дома, 
кирпич. 40 кв.м, 4 комнаты, кухня, вода 
в доме, печное отопление, баллонный газ. 
Центральный газ проходит перед домом. 
Участок 15 соток в собственности. Тел:30-
70-99,8-905-111-53-23. Агентство Недви-
жимости « ВАШ ДОМ»  пр.Ленина 35 www.
vashdom-tula.ru

Ленинский р-н,  с. Хрущево, ул. Цен-
тральная, дом 40 кв.м., все удобства, уча-
сток 12 сот. в собственности. Продаю. Тел.: 
8-903-845-39-80, 25-20-55, 25-19-23, www.
rieltortula.ru/ АН «Риэлтор»

Ленинский р-он.,  Петелино п., таунхаус 
двухэтажный, кирп., 147 кв. м., все комму-
никации в доме, участок 6 соток, под вну-
треннюю отделку, свободная планировка. АН 
«Акрополь» Тел.: (4872) 35–84–23;

Ленинский район, д.Малахово. Дом 
площ.360 кв.м, кирпичн. Часть 1-го этажа 
жилая. Свет есть, вода на участке 80 соток  
АН «Century21 Золотой Век» АН «Century21 
Золотой Век» www.c21gold.ru тел. 710-100, 
8-920-773-94-07

Октябрьский пос.,  пр-д Капитана Громо-
ва, часть дома, 48 кв.м, шлак. блок. оштукату-
рен, газ, АГВ, вода о границе, хор. сост, 3 сотки 
земли. Фото на сайте vashdom-tula.ru АН «ВАШ 
ДОМ» тел. 8-910-586-59-79, 8-910-168-95-44, 
730-777, 30-50-80

Плеханово п.,  дом кирп., 99,8 кв. м, газ, 
вода, канализ., уч. 1170 кв. м. 8-905-118-78-
74. Николай. (№1843)

пос. Басово-Прудный п.,  390/120/18кв.м,  кот-
тедж кирпичн., жилой. Участок 12 соток. Солидные 
соседи. Центральные коммуникации.  Продаем по 
цене покупателя. АН «Century21 Золотой Век» www.
c21gold.ru тел. 710-100, 8-920-773-20-13

Толстовские дачи п.   Дом общая площадь 
50 кв.м. Удобный асфальтированный   подъезд, 
все коммуникации. Участок 15 соток. Экологи-
чески чистое  место. Контакты: 25-00-28, 8-910-
700-55-44, «Компания Деловой Союз».

Щекинский р-н,  Ржаво д. (рядом с трас-
сой Москва-Симферополь),  38 км. от Тулы, дом, 
53 кв.м. (пол коттеджа), вода, газ, выгребная 
яма, участок 100 соток, документы оформлены. 
Пр-т Ленина 68 (цокольный этаж) ост. «Стади-
он» Т.30-87-17, 8-919-073-81-40

Щекинский р-он,  Советск г., Полевая ул., 
дом шлакозаливоч., 59,6/44,3/7, все удоб., цен-
трал. отопл.,  участок 7 соток. АН «Акрополь»  
Тел.: (4872) 35–84–23

Ясногорск г.,  дом кирп.,78 кв.м.3 
спальни,гостин.+ кухня,все с мебелью, АГВ,вода, 
2с/у,сауна гараж, во дворе декоратив. пруд, 
мангал, место для отдыха.7,2 сот. зем. в соб-ти. 
т: 30-70-99,8-905-111-53-23  АН «ВАШ ДОМ». 
Пр.Ленина 35 www.vashdom-tula.ru

Дачи. Продажа >

Зареченский
Хомяково п,  СНТ «Берёзовая роща». Дача 

(терасса +комната), холодильник, мебель, в от-
личном состоянии, участок 6,5 соток ухоженный. 
т. 8-920-276-88-58, 30-24-79, 55-46-88.  АН «Не-
движимость от А до Я», www.tulaned.narod.ru

цена 500 000 руб.

Привокзальный

Привокзальный р-н, Г.Маргелова ул., садо-
водческое товарищество «Ветеран», садовый до-
мик, 17,9 кв.м., земельный участок 5 соток в соб-
ственности. . Тел.: 25-20-55, 25-19-23, 8-915-680-
50-20, www.rieltortula.ru/ АН « Риэлтор»

Пролетарский

Р-н обл. роддома,  дача, 1-этажная, дере-
вянная, фундамент ленточный, участок 6 соток, 
ухоженный, свет, вода на участке, документы 
готовы. ООО АН «Мир Недвижимости» Тел.: 25-
22-60, 8-910-589-35-03, 8-915-681-85-77

цена 250 000 руб.

Область

Зайцево д.,  дача металлическая, 12 соток, 
дом, сад, электричество, вода, хороший подъ-
езд. т. 8-910-942-82-50, 30-24-79, 55-46-88.  
АН «Недвижимость от А до Я», www.tulaned.
narod.ru e-mail: tulaned@yandex.ru

цена 300 000 руб.

Ленинский р-н  дача, сад. товарищ. 
«Приволье»между д.Юрьевка и д.Федоровка 
(по Калужской трассе), уч-к 7 сот., домик 3х5, 
подвал,чердак, 2 комнаты,терраска, лет. до-
мик, сарай, душ, туалет, 2 теплицы, эмкость для 
воды, электричество, вода. ТОРГ.Тел. :25-20-55, 
25-19-23, 8-910-942-08-00, www.rieltortula.ru/
АН «Риэлтор»
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
участок 32 сот. с нежилым строением (спорт-
комплекс) 300 кв.м. Пр-т Ленина 68 (цоколь-
ный этаж) ост. «Стадион» Т.30-87-17, 8-919-
073-81-40

Коммерческая  >
недвижимость. 
Продажа

Магазин промышленных товаров,  72 
кв.м., нежилой фонд. Продаю. Тел.:25-20-55, 
25-19-23, 8-905-116-64-48, www.rieltortula.
ru/АН « Риэлтор»

Зареченский

Октябрьская ул.  (за автосалоном Фольцва-
ген), База: админ. - офисное здание 500 кв.м., 
участок 0,5 Га, коммуникации, охрана, забор. 
Продажа, аренда, торг, рассрочка.  т. 8-910-
942-82-50, 30-24-79, 55-46-88.  АН «Недвижи-
мость от А до Я», www.tulaned.narod.ru e-mail: 
tulaned@yandex.ru

цена 20 000 000 руб.

Привокзальный

Мира ул.,  3-комн. кв-ра., 1/2 эт., 74 кв.м. 
Тел.:25-20-55,25-19-23,8-910-942-08-00,www.
rieltortula.ru/АН « Риэлтор»

цена 3 600 000 руб.

Мясново (  рядом ул. Чмутова), автосервис 
с жилым домом,сервис: 2 бокса 80 кв.м., во-
рота 3,5 кв.м., подъемник, яма, жилой дом: 
4 уровня, 20 кв.м., все удобства, без отдел-
ки, коммуникации в доме, электричество 380 
Вт, на участке дерев. 2 эт. сруб 7Х7 кв.м., от-
дел. линия, уч-к 11 соток. Тел.:25-20-55,25-
19-23,8-910-942-08-00,www.rieltortula.ru/
АН « Риэлтор»

цена 7 300 000 руб.

Мясново, база  (2 склада  - 1618 кв.м., 
1307 кв.м. и офисное здание 238 кв.м.) рампа 
для разгрузки, охраняемая территория, ого-
рожен забором. Земля в бессрочном поль-
зовании 0,7 Га. торг. 8903-658-41-09, 30-
24-79, 55-46-88. АН «Недвижимость от А до 
Я», www.tulaned.narod.ru e-mail: tulaned@
yandex.ru

цена 43 000 000 руб.

Московская ул.,  офис 121 кв.м., от-
личный ремонт, 5 комнат, большой холл, 
с/у. Тел.: 25-20-55, 25-19-23, 8-903-845-
39-80, 8-910-942-08-00, www.rieltortula.
ru/АН « Риэлтор»

Пролетарский

Кутузова ул., д. 104-А ( р-н ТЦ Демидов-
ский), помещение, 1/5 кирп. дома, площа-
дью 60 кв. м., вода гор/холод., с/у, 6 окон. 
Возможет отдельный вход. Прямая прода-
жа.АН «Новый адрес» тел. 56-35-23, 8-920-
276-42-00

цена 1 730 000 руб.

Металлургов ул.,  д.90, 2-, 3-комн. кварт., 1/5 
пан.дома,( жилое помещение),100 кв.м.4 окна 
на ул. Металлургов ,напротив  « Спар»,развитая 
инфраструктура. Под бизнес.Тел.: 30-70-
99, 8-903-659-03-67. АН « ВАШ ДОМ» www.
vashdom-tula.ru

Советский

В р-не Короленко ул.  производствен-
ное помещение, 112 кв.м. Тел.: 8-962-275-
98-01.

Центральный

Пирогова ул.,  в  районе Центрального рын-
ка. Офисное помещение. Общая площадь 68 
кв.м. Телефон. Интернет. Хороший асфальти-
рованный подъезд. Первая  линия  от доро-
ги.  Удобная парковка для  автомобилей. Экс-
клюзивное  предложение.Возможно приоб-
ретение  второго  этажа 75 кв.м. Контакты: 
25-00-28, 8-910-700-55-44, «Компания Де-
ловой Союз».

цена 2 000 000 руб.

Гоголевская ул.  86-А офисное по-
мещение площадью 50 кв.м., цокольный 
этаж, ремонт, пластиковые окна, решетки 
на окнах, отдельный вход, все удобства, 
хороший подъезд, телефон интернет. Торг. 
АН «Новый адрес» тел. 56-35-23, 8-905-
118-54-54

цена 2 300 000 руб.

Ленина пр.,  в р-не Зеленстроя, уча-
сток 16 соток с проектом культурно-
оздоровительного центра, т. 8-910-942-
82-50, 30-24-79, 55-46-88.  АН «Недви-
жимость от А до Я», www.tulaned.narod.ru 
e-mail: tulaned@yandex.ru

цена 4 500 000 руб.

Жилой дом  144 кв.м. с отдельностоя-
щим действующим кафе и строящимся ми-
никонцертным залом, гостиницей, закры-
тый шоу-бизнес для VIP-персон, земель-
ный участок 13 соток. Пр-т Ленина 68 (цо-
кольный этаж) ост. «Стадион» Т.30-87-17, 
8-919-073-81-40

Область

Чернь п.,  Свободная ул. Нежилое поме-
щение под кафе или офисы, 1 эт., площ. 45 
кв.м. и 13,4 кв.м.. Продаю. Тел.: 25-20-55, 
25-19-23, 8-910-942-08-00, www.rieltortula.
ru, АН «Риэлтор»

цена 1 000 000 руб.

Щекино г., НЕДОСТРОЕННЫЙ ЛЕСО- 
ПИЛЬНЫЙ ЦЕХ, 0,5 ГА, ПОДЪЕЗД асфальт, 
коммуник. рядом, а/дорога Москва-Крым. 
Варианты. 8-960-594-97-69, 8-920-782-75-
82. (№1266) 

цена 30 000 у.е.

Тульская обл.,   п.Мордвес, здание 252 
кв.м., 1-эт., собств., 20 соток, скважина, 
свет, высота 3,5 м. т. 8-910-942-82-50, 
30-24-79, 55-46-88.  АН «Недвижимость 
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
В стоимость предприятия входят – стан-
ки, машины, тех. оборудование и инвен-
тарь необход. для данного производства. 
т. 8-910-942-82-50, 30-24-79, 55-46-88.  АН 
«Недвижимость от А до Я», www.tulaned.
narod.ru e-mail: tulaned@yandex.ru

цена 38 000 000 руб.

Узловской р-н.  Производственный 
цех . Общая площадь 2000м² + хоз .по-
стройки  1000м². Высота потолков – 10м., 
3 кранбалки. Земля (в собственности) – 3Га. 
Электроэнергия до 1000 кВт. Коммуник. – 
законсерв. Ж/д тупик требует восстанов-
ления (800м). т. 8-910-942-82-50, 30-24-
79, 55-46-88.  АН «Недвижимость от А до 
Я», www.tulaned.narod.ru e-mail: tulaned@
yandex.ru

цена 40 000 000 руб.

Алексин, база по производству моло- 
ка и зерновых культур, коммуник.: вода, 
электричество, газ, экологически чистый 
р-н, 15401 кв.м., дополнительно большое 
кол-во техники, т. 8-910-942-82-50, 30-24-
79, 55-46-88.  АН «Недвижимость от А до 
Я», www.tulaned.narod.ru e-mail: tulaned@
yandex.ru

цена 45 000 000 руб.

5 км. от Тулы,  Деревообрабатывающий 
комбинат, действующий, своя подстанция на 
630 кВа, ж/д тупик, 3,2 Га земли, площадь 
цехов - 6000 кв.м., котельная. т. 8-910-
942-82-50, 30-24-79, 55-46-88.  АН «Не-
движимость от А до Я», www.tulaned.narod.
ru e-mail: tulaned@yandex.ru

цена 90 000 000 руб.

50 км. от г.Тула.  Действующий цех, пло-
щадь 7800 кв.м., земля 2,5 Га, трансформа-
тор на 1000 кВа, котельная, свой ж/д ту-
пик, огорожен, находится на охраняемой 
территории. т. 8-910-942-82-50, 30-24-
79, 55-46-88.  АН «Недвижимость от А до 
Я», www.tulaned.narod.ru e-mail: tulaned@
yandex.ru

цена 120 000 000 руб.

Однокомнатные.  >
Покупка

Куплю 1-комнатную квартиру.  Сроч-
но. Тел: 25-22-60, 8-910-589-35-03, 8-915-
681-85-77.

Квартиры  >
покупка

Куплю для себя  комнату или квартиру в 
любом районе. Тел.: 35-77-76, 35-85-30, 35-
94-95, 8-920-276-48-18.

Комнаты. Покупка >

Куплю комнату  с малым подселени-
ем, срочно. Тел: 25-22-60, 8-910-589-35-03, 
8-915-681-85-77

Дома. Покупка >

КУПЛЮ ДОМ, УЧАСТОК, ДАЧУ  в Туле и обла-
сти. 45-96-27, 8-920-274-44-42. (№1662)

Куплю  дом  или земельный участок в Туле 
или ближнем пригороде. Тел.: 35-77-76, 35-
94-95, 35-85-30, 8-910-701-94-30.

Аренда. Сдаю >

КВАРТИРЫ НА СУТКИ.   351-371, 8-915-
685-33-85. (№3554)

АН «ТЕРИС-недвижимость»  поможет бы-
стро и без хлопот сдать, снять квартиру в любом 
районе. Собственникам услуги -бесплатно! Тел.: 
8-910-941-63-24, 8-915-780-77-02

КВАРТ.  в Туле. 405-205,  39-11-48,  8-962-
272-94-99. (№922)

КВАРТ., КОМН., ДОМА  предлагает агент-
ство по найму. 31-27-65, 23-58-17, 8-953-422-
96-95. (№1645)

УЮТНАЯ  1-КОМНАТНАЯ КВАРТИРА НА  
СУТКИ - евроремонт, кондиционер, 40 кана-
лов TV, ТВ панель 90 см, домашний киноте-
атр 5.1, сейф, аквалайт, фонтан. 8-920-761-
60-00. (№1750)

КВАРТИРУ. 8-910-156-91-01.  (№1760)

Однокомнатные.  >
Аренда. Сдаю

Зареченский

Максимовского ул.,  1-комн. кв-ра, 7/9, хо-
рошее состояние. Тел.: 8-962-275-98-01.

Привокзальный

Болдина ул.  ( м-н «Золушка»), 1-комн. кв-
ра, 3/5 эт., телефон , балкон, с мебелью. Цена: 
6.000 руб.+ к.у. Тел: 25-20-55, 25-19-23, 21-
55-86, 8-905-116-64-48, www.rieltortula.ru/ 
АН « Риэлтор».

Прокудина ул,  2 корп 1, 1-комн. кв-ра, 
8эт/12 эт, 43 кв. м. Вся мебель, холодильник. 
Лоджия 6 м. застеклена. 5 минут от пр-та Ле-
нина. Фото на сайте vashdom-tula.ru. АН «Ваш 
Дом». Тел.8-920-758-19-85, 730-777

Пролетарский

Пролетарская ул.  24, 1-комн. кв-ра, 2/9 эт. 
43 кв.м., индивидуальное отопление, очень хо-
рошее состояние, мебель вся, машинка-автомат. 
Контакты: 25-00-28, 8-903-845-48-76, «Компа-
ния Деловой Союз».

Советский

Лейтейзена ул.  (КРК Казанова) квартира 
5/9эт. В хорошем сост., не требующая косм. ре-
монта. Мебель вся, ТВ, холодильник.  Рядом 
остановка общ. транспорта, рынок, школа, дет.
сад, стоянка. Тел: 25-00-28; 8- 903-845-48-76 
«Компания Деловой Союз»

Советская ул.,  1-комн. кв-ра, 6/9, кирп., 
27,9 кв.м., после ремонта.  ООО АН «Мир Не-
движимости» Тел.: 25-22-60, 8-910-589-35-
03, 8-915-681-85-77

Центральный

Н.Руднева ул.,  1-комн. кв-ра, 1/5 эт., от-
личный ремонт, мебель, телефон. Цена: 8.000 
руб.+к.у. Тел: 25-20-55, 25-19-23, 21-55-86, 
8-920-272-99-53, www.rieltortula.ru/ АН « Ри-
элтор».

Староникитская ул.,  105 (новострой-
ка), квартира 5/9 очень хорошее состоя-
ние, мебель вся, индивидуальное отопле-
ние, квартира 43 кв. м, лоджия. Развитая 
инфраструктура, магазины в шаговой до-
ступности, рядом школа, дет.сад.  Тел: 25-
00-28; 8- 903-845-48-76 «Компания Де-
ловой Союз»

Двухкомнатные.  >
Аренда. Сдаю

Привокзальный

Макаренко ул.,   2-комн. кв-ра, 8/9 пан., 
частично с мебелью. Цена  9000 +к/у. Тел. 35-
77-42,  35-76-74,  8-905-624-80-21, www.
vashdom -tula.ru, офис на Пр.Ленина 100 АН 
«ВАШ ДОМ».

Пролетарский

Кутузова ул.  (возле ДТ ТОЗ), 2-комн. квар-
тира, телефон, мебель, лоджия, посуда, сти-
ральная машина, ТВ. т: 8903-658-41-09, 30-
24-79, 55-46-88.  АН «Недвижимость от А до 
Я», www.tulaned.narod.ru e-mail: tulaned@
yandex.ru

цена 10 000 руб.

Область

Щекино г.,  ул. Победы, 7, 2-комн. кв-ра., 
3эт/4эт кирп., 44/28/6, с/у совм., балк., тел. 
Фото на сайте vashdom-tula.ru. АН «ВАШ ДОМ» 
тел.8-905-621-56-80, 730-777

Трехкомнатные.  >
Аренда. Сдаю

Привокзальный

Болдина ул., 112-а,  3-комн. кв., 1/5-
эт. кирп., тепл. пол, домофон, после ремон-
та, на длит. срок, мебель и быт. техника по 
вашему выбору. 15000 руб. (включено все). 
Не посредник. 8-906-530-50-30, 23-66-87, 
с 20 ч. (№1848)

Демонстрации ул..  д.10, 3-комн. кв-ра. 
Цена: 25 000, включая к/у. Демонстрации ул.. 
д.10, 3-комн. кв-ра. 25 000 включая к/у. ООО 
АН «Мир Недвижимости» Тел.: 25-22-60, 
8-910-589-35-03, 8-915-681-85-77

Центральный

Городской переулок,  3-комн. кв-ра, 1 
выс./9, тел., лоджия, мебель, хорошее со-
стояние. 12.000 руб.+к.у. Тел: 25-20-55, 25-
19-23, 21-55-86, 8-915-680-50-20, www.
rieltortula.ru/ АН « Риэлтор».

Новомосковская ул.,  23, 3-комн. кв-ра, 
9эт/9эт пан., 67 кв.м, отл стояние, кухня, ча-
стично мебель, 2 кондиционера, лоджия за-
стеклена, телевизор. На длительный срок. 
Фото на сайте vashdom-tula.ru. АН «Ваш Дом». 
Тел.8-920-758-19-85, 730-777

Комнаты.  >
Аренда. Сдаю

Советский

Мира ул.,  комн. 12 кв. м. 5000 р. Не по-
средник. 8-920-759-04-60. (№1949)

Коммерческая  >
недвижимость. 
Аренда. Сдаю

Торговые, офисные,  складские помеще-
ния на пр. Ленина, Красноармейский пр., ул. 
Гоголевская и др.Низкие цены. Пр-т Ленина 
68 (цокольный этаж) ост. «Стадион» Т.30-87-
17, 8-919-073-81-40

Центральный

Кауля ул., 20,  помещение 153,4 кв. м, ев-
роремонт, тел., интернет, отд. вход. 8-910-
555-03-05. (№1791)

Область

Щекино г.,  Первомайский пос., просп. 
Улитина,  сдаются в аренду площади от 50 
до 880 кв.м. (бывший дет. сад)  под тор-
говлю бытовой химией, парикмахерскую, 
фитнес-зал, кафе, прод. магазин, офи-
сы. Собственник. т. 47-42-41, м.т. 8-916-
610-69-52

Аренда. Сниму >

СРОЧНО! КВАРТИРУ ДЛЯ СЕБЯ.  БЕЗ ПО-
СРЕДНИКОВ. 36-01-47, 8-963-224-10-55. 
(№3546)

СРОЧНО .  КВАРТИРУ  ДЛЯ  СЕМЬИ  
ТУЛЯКОВ-ВОЕННОСЛУЖАЩИХ. Без посред-
ников. 8-953-428-05-95. (№3547)

1-2-КОМН. КВ.  СРОЧНО, на ваших усло-
виях. 37-38-86, 45-94-77, 8-903-037-24-
37. (№3570)

1-2-КОМН. КВ., ДОМ  в любом р-не, рас-
смотрю все варианты, можно дорого. 33-16-
51, 8-910-160-10-02. (№1615)

КВАРТИРУ ДЛЯ СЕМЬИ ТУЛЯКОВ . БЕЗ 
ПОСРЕДН. ДОРОГО. 56-32-18, 8-905-629-
69-99. (№3112)

СРОЧНО 1-2-комн. кв., дом,  можно 
дорого. Без посредников. 8-953-428-05-
95. (№3548)

СРОЧНО КВАРТ. 38-54-67. (№531)

КВАРТ.  в Туле. 405-205,  39-11-48,  8-962-
272-94-99. (№923)

КОМН. 405-205, 39-11-48,  8-962-272-
94-99. (№924)

CРОЧНО, БЕЗ ПОСРЕДНИКОВ! 1-2-КОМН.  
КВ. для семьи туляков в любом р-не. 42-29-
68, 8-920-744-57-94. (№1576)

СРОЧНО КВАРТ. или КОМН.  в любом р-не. 
Без посредн. 41-64-04, 35-81-02. (№1598)

СРОЧНО! 1-2 КОМН. КВ., ДОМ  для рус-
ской семьи в любом р-не. Рассм. любые ва-
рианты. 23-58-17, 31-27-65, 8-905-111-05-
95. (№1644)

КОМНАТУ  в любом р-не Тулы. 31-27-65, 
23-58-17, 8-905-111-05-95. (№1646)

Однокомнатные.  >
Аренда. Сниму

1-2-комн. кв-ры  в любом районе. Тел. 
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